

IL FINANS ApS

CVR-nr.: 14259376

Hybenvænget 1
4872 Idestrup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2022

Ingrid Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IL FINANS ApS Hybenvænget 1 4872 Idestrup
	CVR-nr: 14259376 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Nordea Bank, Nykøbing Falster Afdeling Slotsgade 1-3 4800 Nykøbing F
Revisor	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev DK Danmark CVR-nr: 71274012 P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et negativt resultat på kr. 2.574. Balancen viser en egenkapital på kr. 333.121.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.663	-9.411
Resultat af ordinær primær drift		-9.663	-9.411
Andre finansielle indtægter		9.206	14.325
Øvrige finansielle omkostninger		-2.845	-5.513
Ordinært resultat før skat		-3.302	-599
Skat af årets resultat	1	728	132
Årets resultat		-2.574	-467
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	65.000
Overført resultat		-2.574	-65.467
I alt		-2.574	-467

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		1.005	277
Tilgodehavende skat		2.025	3.151
Tilgodehavender i alt		3.030	3.428
Andre værdipapirer og kapitalandele		323.672	373.869
Værdipapirer og kapitalandele i alt		323.672	373.869
Likvide beholdninger		14.419	31.398
Omsætningsaktiver i alt		341.121	408.695
AKTIVER I ALT		341.121	408.695

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		133.121	135.695
Forslag til udbytte		0	65.000
Egenkapital i alt		333.121	400.695
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.000	8.000
Gældsforpligtelser i alt		8.000	8.000
PASSIVER I ALT		341.121	408.695

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	135.695	65.000	400.695
Betalt udbytte	0	0	-65.000	-65.000
Årets resultat	0	-2.574	0	-2.574
Egenkapital, ultimo	200.000	133.121	0	333.121

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	-728	-131
Regulering vedrørende tidligere år	0	-1
	<u>-728</u>	<u>-132</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0